11 SUONERIA SEGNALAZIONE CHIAMATA SU CANALETTA DI PVC AD USO CORNICE/ BATTISCOPANP.E.1.103 euro (ottantasette/79) n. 87,79
Nr. 12 PUNTO LUCE INTERROTTO IP55 IN TUBO PVC DA ESTERNONP.E.1.154 euro (trentaquattro/24) n. 34,24
Nr. 13 PRESA CEE 2P+T 16A INTERBLOCCATA E PROTETTA IP65 IN TUBO PVC DA INCASSONP.E.1.155 euro (centodue/12) n. 102,12
Nr. 14 PRESA CEE 3P+T 16A INTERBLOCCATA E PROTETTA IP65 IN TUBO PVC DA INCASSONP.E.1.156 euro (centotredici/39) n. 113,39
Nr. 15 PRESA CEE 3P+N+T 16A INTERBLOCCATA E PROTETTA IP65 IN TUBO PVC DA INCASSONP.E.1.157 euro (duecentoottantasei/50) n. 286,50
Nr. 16 PRESA UNEL 2P+T 10/16A IP55 IN TUBO PVC DA INCASSO, compl ... ti di derivazione, accessori per rendere l'opera compiuta.NP.E.1.160 euro (sessantasette/15) n. 67,15
Nr. 17 PUNTO DI COMANDO A PULSANTE IN TUBO PVC DA INCASSONP.E.1.161 euro (trentatre/64) n. 33,64
Nr. 18 PRESA UNEL 2P+T 10/16A IP55 IN TUBO PVC DA INCASSO PROTET ... ti di derivazione, accessori per rendere l'operaNP.E.1.162 compiuta.euro (centouno/54) n. 101,54
Nr. 19 PRESA CEE 24V INTERBLOCCATA IN TUBO PVC DA ESTERNO, compl ... ti di derivazione, accessori per rendere l'operaNP.E.1.164 compiuta.euro (duecentoquarantatre/73) n. 243,73
Nr. 20 PULSANTE DI SGANCIO GENERALE IN TUBO PVC DA INCASSO, comp ... ogni onere per rendere l'mpianto compiuto a regolaNP.E.1.172 d'arte.euro (centonove/70) n. 109,70
Nr. 21 ALLACCIAMENTO ESTRATTORE REAGENTI CHIMICI, completo di qu ... ogni onere per rendere l'mpianto compiuto a regolaNP.E.1.174 d'arte.euro (trecentouno/02) n. 301,02

COMMITTENTE: Città Metropolitana di Firenze

pag. 3
Num.Ord. unità P R E Z Z OTARIFFA D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di UNITARIOmisura
Nr. 22 ALLACCIAMENTO ESTRATTORE ATEX, completo di quota parte tu ... ogni onere per rendere l'mpianto compiuto a regola d'arte.NP.E.1.175 euro (ottantacinque/55) n. 85,55
Nr. 23 SMONTAGGIO IMPIANTI ELETTRICI E DI SEGNALE ESISTENTI PIANO TERRANP.E.1.176 euro (duemilaseicentoquattordici/76) a corpo 2´614,76
Nr. 24 ALLACCIAMENTO POMPE IMPIANTO ANTINCENDIO IN TUBO PVC DA ESTERNONP.E.1.177 euro (centosedici/16) n. 116,16
Nr. 25 PUNTO DI COMANDO A PULSANTE SU CANALETTA DI PVC AD USO CORNICE/ BATTISCOPANP.E.1.45 euro (sessantanove/60) n. 69,60
Nr. 26 PUNTO LUCE CENTRALIZZATO PER ALIMENTAZIONE LUCI AULE SU CANALETTA DI PVC AD USO CORNICE/NP.E.1.47 BATTISCOPAeuro (cinquantadue/52) n.